
 

 

RIiGK.271.2.2023                            Bobowa, 28.04.2023r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) na zadanie: „Budowa Miejskiego Centrum Kultury wraz 

z parkingiem i drogą dojazdową” 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 28.04.2023r. o godz. 08.05. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi 13 086 000,00 zł 

3. Dokonano otwarcia ofert. 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty 

(brutto) 

Okres gwarancji  

(m-ce) 

 

 

1. 
Paweł Oleksy Przedsiębiorstwo 

Robót Budowlanych „OLEXBUD” 
 

Kąty 95, 32-862 Porąbka Iwkowska 

19 455 269,58 zł 60 

 

Bobowa, 28.04.2023r. 


